
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

أبن الفارض المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0270

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221410270001

221410270002

221420270033

221420270034

221420270035

221420270036

221420270037

221420270038

221420270039

221420270040

221410270003

221410270004

221410270005

221410270006

221410270007

221410270008

221420270041

221420270042

221410270009

221410270010

221420270043

221420270044

احمد عزيز عبد الله عباس

اشرف عجيل فرحان حامي

امنه عبد الله علي زغير

ايات عبد الحسين عواد صبر

ايمان حسن لطيف حميدي

بنين جبار عاكول علي

بنين جعفر شناوه جعفر

بنين حاتم كريم مجيد

تقوى محمد عبد الكريم حسين

جنات صباح عاشور جاسم

حسن جميل كامل حميد

حسن محمد عبدالخضر حسن

حسنين علاء  جبر مهدي

حسين حميد كاظم زغير

حسين زهير فخري عباس

حسين كاظم ناصر فهد

حنين ستار خلف شبوط

حنين عارف صبار امسير

حيدر خالد عبد الرزاق علي

خالد عبد الستار خريجه عبيد

رباب كاظم حسين عوده

رقيه علي حسين مري

100

60

100

100

96

93

83

81

96

97

83

72

52

79

76

54

98

94

56

82

80

90

100

63

93

82

88

65

70

75

87

80

75

68

65

63

70

35

76

85

58

58

63

80

86

33

94

51

61

50

51

57

64

64

62

41

31

35

57

35

51

72

34

23

52

84

95

61

95

88

68

65

70

72

83

51

63

62

57

50

61

21

63

97

57

50

69

96

100

68

100

100

96

76

72

68

90

74

92

94

63

77

89

60

96

96

71

85

88

92

96

56

96

72

80

55

52

37

69

89

77

58

38

73

62

20

81

55

31

52

68

80

100

53

100

88

84

59

50

72

76

76

71

82

50

83

68

50

54

77

50

53

50

87

96

77

100

96

96

88

92

82

90

93

85

63

50

74

79

50

88

92

66

88

88

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

773

0

778

677

669

551

540

0

655

624

608

0

0

0

562

0

607

668

0

0

558

709

96.625

0

97.25

84.625

83.625

68.875

67.5

0

81.875

78

76

0

0

0

70.25

0

75.875

83.5

0

0

69.75

88.625

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

أبن الفارض المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

221420270045

221420270046

221420270047

221420270048

221420270049

221420270050

221420270051

221420270052

221420270053

221420270054

221410270011

221410270012

221410270013

221420270055

221420270056

221410270014

221420270057

221420270058

221410270015

221410270016

221410270017

221410270018

زمن علي جاسم حسين

زهراء رزاق عبدالمحسن صكر

زهراء عمران داخل فيصل

زهراء فاضل صابر عباس

زهراء محمد محيبس عواس

زينب صلاح  كاظم عباس

زينب علي سداوي حسن

ساره جواد كاظم حمادي

ساره صالح يونس علي

ساره نجم عبد حسن

سجاد سحبان عبد الواحد ناصر

سجاد شهاب احمد داخل

سجاد عادل خضير حسين

شهد علي صبار وحيد

شهد فيصل عبد العالي عبد

صادق عامر سعدون حاشوش

طف عبد الحسن مذبوب دهيل

طيبه عبد السلام  حميد طعمه

عباس رشيد كاظم زغير

عباس محمد عبد الخضر حسن

عبد السلام  عادل علي حسن

عبد الله اسعد جمعه موحان

86

99

80

100

95

75

87

98

84

97

77

92

70

70

84

81

100

100

82

71

61

82

70

95

85

100

65

65

75

85

50

90

65

72

53

50

75

67

95

92

77

75

50

70

44

86

78

100

62

43

58

90

42

92

50

78

27

44

65

56

88

92

42

54

35

74

68

93

100

86

62

50

71

85

50

87

51

75

50

59

69

69

97

72

50

57

62

65

80

100

92

100

84

59

64

100

68

100

88

89

84

83

76

86

100

100

80

92

72

81

43

91

89

96

84

50

83

86

71

89

56

67

44

67

80

76

100

96

59

50

56

53

70

100

73

96

64

50

70

82

62

100

80

83

57

54

62

68

92

100

62

62

82

73

83

92

89

100

87

67

88

94

71

95

76

89

62

71

92

89

92

96

83

69

64

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

756

686

778

603

0

596

720

0

750

543

645

0

0

603

592

764

748

0

530

0

570

0

94.5

85.75

97.25

75.375

0

74.5

90

0

93.75

67.875

80.625

0

0

75.375

74

95.5

93.5

0

66.25

0

71.25

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

أبن الفارض المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

221410270019

221410270020

221410270021

221420270059

221420270060

221420270061

221420270062

221420270063

221420270064

221420270065

221420270066

221410270022

221410270023

221410270024

221410270025

221410270026

221410270027

221410270028

221410270029

221420270067

221410270030

221410270031

عثمان عبد الستار خريجه عبيد

علي جبار طالب حسين

علي قحطان عبد الرزاق علي

غدير حسين فاضل حليحل

غدير وهاب عبيد ناصر

فاطمة الزهراء حسن جبر عبد الرضا

فاطمة الزهراء يوسف عبد الحسين كاظم

فاطمه جبار طالب حسين

فاطمه مصدق مالك حمد

كوثر طاهر محسن حميدي

لظى الشموس عبد الجليل عبد الحسن كاطع

مجتبى بشار كريم جعفر

مجتبى واثق مهدي عبد العالي

محمد جواد كاظم راضي

محمد سعد قاسم جويد

محمد علي غني نعمه

محمد ناصر عبد المحسن صكر

مرتضى رحمن منشد هاشم

مسلم طاهر جبر عبدالرضا

ملاك  علي حمزه ياسين

منتصر سعود عبد العزيز محسن

مهدي خالد داخل ناصر

66

70

62

86

75

93

95

96

100

100

90

100

87

95

95

79

77

90

88

98

50

72

65

50

58

85

62

65

87

85

87

100

65

85

88

80

73

57

68

75

72

95

50

53

50

32

50

82

50

70

60

80

76

74

55

64

70

82

66

52

71

72

33

74

35

37

61

51

62

98

75

56

94

94

98

88

56

63

90

75

77

68

60

67

57

95

50

67

84

68

77

96

74

80

90

88

96

86

92

88

84

96

81

90

100

88

76

89

30

71

65

36

55

91

83

80

88

96

98

92

84

92

98

92

78

87

82

88

80

100

31

66

74

68

50

96

71

50

70

86

94

88

71

96

88

92

79

50

84

73

81

85

42

53

80

62

56

97

76

82

78

83

88

92

79

98

88

95

84

91

97

66

91

96

53

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

545

0

470

731

566

576

662

708

737

720

592

686

693

707

633

574

639

619

0

732

0

0

68.125

0

58.75

91.375

70.75

72

82.75

88.5

92.125

90

74

85.75

86.625

88.375

79.125

71.75

79.875

77.375

0

91.5

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

أبن الفارض المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

67

68

221410270032

221420270068

موسى كاظم ناصر حسين

ولاء  فارس عبدالناصر محمود

91

88

58

77

41

50

62

80

76

78

56

96

59

70

84

86

مكمل

ناجح

0

625

0

78.125

المعدلالمجموعالنتيجه

68 48 18 2  70.59%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


