

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

أبن الفارض المختلطة

اسم المدرسة

0270

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
96.625	773	ناجح	96	100	96	100	95	86	100	100	احمد عزيز عبد الله عباس	221410270001	1
0	0	مكمل	77	53	56	68	61	33	63	60	اشرف عجيل فرحان حامي	221410270002	2
97.25	778	ناجح	100	100	96	100	95	94	93	100	امنه عبد الله علي زغير	221420270033	3
84.625	677	ناجح	96	88	72	100	88	51	82	100	ايات عبد الحسين عواد صبر	221420270034	4
83.625	669	ناجح	96	84	80	96	68	61	88	96	ايمان حسن لطيف حميدي	221420270035	5
68.875	551	ناجح	88	59	55	76	65	50	65	93	بنین جبار عاکول علي	221420270036	6
67.5	540	ناجح	92	50	52	72	70	51	70	83	بنين جعفر شناوه جعفر	221420270037	7
0	0	مكمل	82	72	37	68	72	57	75	81	بنین حاتم کریم مجید	221420270038	8
81.875	655	ناجح	90	76	69	90	83	64	87	96	تقوى محمد عبد الكريم حسين	221420270039	9
78	624	ناجح	93	76	89	74	51	64	80	97	جنات صباح عاشور جاسم	221420270040	10
76	608	ناجح	85	71	77	92	63	62	75	83	حسن جمیل کامل حمید	221410270003	11
0	0	مكمل	63	82	58	94	62	41	68	72	حسن محمد عبدالخضر حسن	221410270004	12
0	0	مكمل	50	50	38	63	57	31	65	52	حسنین علاء جبر مهدي	221410270005	13
0	0	مكمل	74	83	73	77	50	35	63	79	حسین حمید کاظم ز غیر	221410270006	14
70.25	562	ناجح	79	68	62	89	61	57	70	76	حسين زهير فخري عباس	221410270007	15
0	0	راسب	50	50	20	60	21	35	35	54	حسین کاظم ناصر فهد	221410270008	16
75.875	607	ناجح	88	54	81	96	63	51	76	98	حنین ستار خلف شبوط	221420270041	17
83.5	668	ناجح	92	77	55	96	97	72	85	94	حنین عارف صبار امسیر	221420270042	18
0	0	مكمل	66	50	31	71	57	34	58	56	حيدر خالد عبد الرزاق علي	221410270009	19
0	0	مكمل	88	53	52	85	50	23	58	82	خالد عبد الستار خريجه عبيد	221410270010	20
69.75	558	ناجح	88	50	68	88	69	52	63	80	رباب كاظم حسين عوده	221420270043	21
88.625	709	ناجح	100	87	80	92	96	84	80	90	رقيه علي حسين مري	221420270044	22



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة أبن الفارض المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	نس
0	0	مكمل	83	70	43	80	68	44	70	86	زمن علي جاسم حسين	221420270045	23
94.5	756	ناجح	92	100	91	100	93	86	95	99	زهراء رزاق عبدالمحسن صكر	221420270046	24
85.75	686	ناجح	89	73	89	92	100	78	85	80	ز هراء عمران داخل فیصل	221420270047	25
97.25	778	ناجح	100	96	96	100	86	100	100	100	زهراء فاضل صابر عباس	221420270048	26
75.375	603	ناجح	87	64	84	84	62	62	65	95	ز هراء محمد محيبس عواس	221420270049	27
0	0	مكمل	67	50	50	59	50	43	65	75	زينب صلاح كاظم عباس	221420270050	28
74.5	596	ناجح	88	70	83	64	71	58	75	87	زينب علمي سداوي حسن	221420270051	29
90	720	ناجح	94	82	86	100	85	90	85	98	ساره جواد كاظم حمادي	221420270052	30
0	0	مكمل	71	62	71	68	50	42	50	84	ساره صالح يونس علي	221420270053	31
93.75	750	ناجح	95	100	89	100	87	92	90	97	ساره نجم عبد حسن	221420270054	32
67.875	543	ناجح	76	80	56	88	51	50	65	77	سجاد سحبان عبد الواحد ناصر	221410270011	33
80.625	645	ناجح	89	83	67	89	75	78	72	92	سجاد شهاب احمد داخل	221410270012	34
0	0	مكمل	62	57	44	84	50	27	53	70	سجاد عادل خضير حسين	221410270013	35
0	0	مكمل	71	54	67	83	59	44	50	70	شهد علي صبار وحيد	221420270055	36
75.375	603	ناجح	92	62	80	76	69	65	75	84	شهد فيصل عبد العالي عبد	221420270056	37
74	592	ناجح	89	68	76	86	69	56	67	81	صادق عامر سعدون حاشوش	221410270014	38
95.5	764	ناجح	92	92	100	100	97	88	95	100	طف عبد الحسن مذبوب دهيل	221420270057	39
93.5	748	ناجح	96	100	96	100	72	92	92	100	طيبه عبد السلام حميد طعمه	221420270058	40
0	0	مكمل	83	62	59	80	50	42	77	82	عباس رشید کاظم زغیر	221410270015	41
66.25	530	ناجح	69	62	50	92	57	54	75	71	عباس محمد عبد الخضر حسن	221410270016	42
0	0	مكمل	64	82	56	72	62	35	50	61	عبد السلام عادل علي حسن	221410270017	43
71.25	570	ناجح	72	73	53	81	65	74	70	82	عبد الله اسعد جمعه موحان	221410270018	44



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة أبن الفارض المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
68.125	545	ناجح	80	74	65	84	61	50	65	66	عثمان عبد الستار خريجه عبيد	221410270019	45
0	0	مكمل	62	68	36	68	51	32	50	70	علي جبار طالب حسين	221410270020	46
58.75	470	ناجح	56	50	55	77	62	50	58	62	علي قحطان عبد الرزاق علي	221410270021	47
91.375	731	ناجح	97	96	91	96	98	82	85	86	غدير حسين فاضل حليحل	221420270059	48
70.75	566	ناجح	76	71	83	74	75	50	62	75	غدير وهاب عبيد ناصر	221420270060	49
72	576	ناجح	82	50	80	80	56	70	65	93	فاطمة الزهراء حسن جبر عبد الرضا	221420270061	50
82.75	662	ناجح	78	70	88	90	94	60	87	95	فاطمة الزهراء يوسف عبد الحسين كاظم	221420270062	51
88.5	708	ناجح	83	86	96	88	94	80	85	96	فاطمه جبار طالب حسين	221420270063	52
92.125	737	ناجح	88	94	98	96	98	76	87	100	فاطمه مصدق مالك حمد	221420270064	53
90	720	ناجح	92	88	92	86	88	74	100	100	كوثر طاهر محسن حميدي	221420270065	54
74	592	ناجح	79	71	84	92	56	55	65	90	لظى الشموس عبد الجليل عبد الحسن كاطع	221420270066	55
85.75	686	ناجح	98	96	92	88	63	64	85	100	مجتبى بشار كريم جعفر	221410270022	56
86.625	693	ناجح	88	88	98	84	90	70	88	87	مجتبى واثق مهدي عبد العالي	221410270023	57
88.375	707	ناجح	95	92	92	96	75	82	80	95	محمد جواد كاظم راضي	221410270024	58
79.125	633	ناجح	84	79	78	81	77	66	73	95	محمد سعد قاسم جوید	221410270025	59
71.75	574	ناجح	91	50	87	90	68	52	57	79	محمد علي غني نعمه	221410270026	60
79.875	639	ناجح	97	84	82	100	60	71	68	77	محمد ناصر عبد المحسن صكر	221410270027	61
77.375	619	ناجح	66	73	88	88	67	72	75	90	مرتضى رحمن منشد هاشم	221410270028	62
0	0	مكمل	91	81	80	76	57	33	72	88	مسلم طاهر جبر عبدالرضا	221410270029	63
91.5	732	ناجح	96	85	100	89	95	74	95	98	ملاك علي حمزه ياسين	221420270067	64
0	0	راسب	53	42	31	30	50	35	50	50	منتصر سعود عبد العزيز محسن	221410270030	65
0	0	مكمل	76	53	66	71	67	37	53	72	مهدي خالد داخل ناصر	221410270031	66



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة أبن الفارض المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	84	59	56	76	62	41	58	91	موسى كاظم ناصر حسين	221410270032	67
78.125	625	ناجح	86	70	96	78	80	50	77	88	ولاء فارس عبدالناصر محمود	221420270068	68

المشاركون <mark>68</mark>

الناجحون 48 المكملون **18** الر اسبون **2** نسبة النجاح 70.59%

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي